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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę artykułów żywnościowych 

Stosownie do art.92 ust.1 pkt l ) Zamawiający informuje o wyborze ofert najkorzystniejszych 
zgodnie z art. 91 ust.1 na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia 

Część 1 - oferta nr 10 
Nazwa Wykonawcy : FHU „KAPRYS" Surmański Lesław 

ul. Szparagowa 3 41-943 Piekary Śląskie 

Część 2 - oferta nr 13 
Nazwa Wykonawcy: Hurtownia Mrożonek „ŚNIEŻYNKA" Renata Idzikowska 

Ślizów 93 56-500 Syców 

Część 3 - oferta nr 4 
Nazwa Wykonawcy: P.P.H. POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20A 62-800 Kalisz 

Część4-oferta nr 2 
Nazwa Wykonawcy : POLMAG s.c. Andrzej Wątroba, Grzegorz Jędrzejko 

ul. I Armii Wojska Polskiego 7/48 43-303 Bielsko Biała 

Część 5 - oferta nr 5 

Nazwa Wykonawcy : MILKO Hurtowe Centrum Nabiału ul. Dulęby 5 40-833 Katowice 

Część 6 - oferta nr 9 

Nazwa Wykonawcy: Piekarnia „ LIPIANIN" Witold Lipianin 49-351 Przylesie 32 

Część 7 - oferta nr 11 
Nazwa Wykonawcy: Zakład Produkcyjno Handlowy,, ADMAR" Andrzej Wiński 

Siedlec, ul. Częstochowska 34 42-253 Janów 
Część 8 - oferta nr 4 
Nazwa Wykonawcy: P.P.H. POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20A 62-800 Kalisz 

Część 9 - oferta nr 8 
Nazwa Wykonawcy: Firma Handlowa „ ANNA" Sieracka, Cygan i Wspólnicy Sp.J. 

ul. Złota 120 42-200 Częstochowa 

w Katowicach 
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Nazwy i siedziby wykonawców którzy złożyli oferty 

Numer 
oferty 

Numer 
części 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 

1. 7 PPHU „JOHN" Paweł John 
Grotniki ul. Źródlana 5 64-140 Włoszakowice 

2. 4 „POLMAG" s.c. Andrzej Wątroba, Grzegorz Jędrzejko 
ul. I Armii Wojska Polskiego 7/48 43-303 Bielsko Biała 

3. 6 Piekarnia Mechaniczna Wąs Marcin 
Osiek 180 32-300 Olkusz 

4. 3,4,8 P.P.H. POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20A 62-800 Kalisz 

5. 4,5 MILKO Hurtowe Centrum Nabiału 
ul. Dulęby 5 40-833 Katowice 

6. 1,4 Handel Obwoźny Włoch Tomasz 
ul. Chorzowska 3A/9 41-902 Bytom 

7. 1 Artykuły Rolno-Spożywcze Patyna Sławomir 
ul. Obroki 130 40-833 Katowice 

8. 2,9 Firma Handlowa „ ANNA" Sieracka, Cygan i Wspólnicy Sp.J. 
ul. Złota 120 42-200 Częstochowa 

9. 6 Piekarnia „ LIPIANIN" Witold Lipianin 
49-351 Przylesie 32 

10. 1 FHU „KAPRYS" Surmański Lesław 
ul. Szparagowa 3 41-943 Piekary Śląskie 

11. 7 Zakład Produkcyjno Handlowy,, ADMAR" Andrzej Wiński 
Siedlec, ul. Częstochowska 34 42-253 Janów 

12. 2,9 Firma Handlowa MAR-TAD Maria .Tadeusz Jędrusik Sp. J . 
ul. Struzika 10A/11 41-800 Zabrze 

13. 2,9 Hurtownia Mrożonek „ŚNIEŻYNKA" Renata Idzikowska 
Śl izów93 56-500 Syców 

14. 6 PSS SPOŁEM w Katowicach 
ul. Rynek 12 40-954 Katowice 
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Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
i łączna punktacja 

Część 1 
Nr oferty Liczba pkt w 

kryterium cena 60% 
Liczba pkt w kryterium 
termin płatności 4 0 % 

Razem punktów 

6 56,36 40,00 96,36 

7 55,85 40,00 95,85 

10 60,00 40,00 100,00 

Część 2 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium 

cena 6 0 % 
Liczba pkt w kryterium 
termin płatności 4 0 % 

Razem punktów 

8 47,99 40,00 87,99 
12 54,13 40,00 94,13 
13 60,00 40,00 100,00 

Część 3 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium 

cena 6 0 % 
Liczba pkt w kryterium 
termin płatności 4 0 % 

Razem punktów 

4 60,00 40,00 100,00 
Część 4 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium 
cena 6 0 % 

Liczba pkt w kryterium 
termin płatności 4 0 % 

Razem punktów 

2 60,00 40,00 100,00 
4 45,23 40,00 85,23 
5 29,40 0,00 29,40 
6 50,69 40,00 90,69 

Część 5 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium 

cena 6 0 % 
Liczba pkt w kryterium 
termin płatności 4 0 % 

Razem punktów 

5 60,00 0,00 60,00 
Część 6 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium 
cena 6 0 % 

Liczba pkt w kryterium 
termin płatności 4 0 % 

Razem punktów 

3 53,11 40,00 93,11 
9 60,00 40,00 100,00 
14 46,54 40,00 86,54 

Część 7 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium 

cena 6 0 % 
Liczba pkt w kryterium 
termin płatności 4 0 % 

Razem punktów 

1 58,10 40,00 98,10 
11 60,00 40,00 100,00 

Część 8 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium 

cena 6 0 % 
Liczba pkt w kryterium 
termin płatności 4 0 % 

Razem punktów 

4 60,00 40,00 100,00 
Część 9 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt w kryterium 
termin płatności 4 0 % 

Razem punktów 

8 60,00 40,00 100,00 
12 54,08 0,00 54,08 
13 59,49 40,00 99,49 
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